
B 
í

V' W
r 

'. 
.7

Ц
Б -

Celovečerní snímek studií Walt Disney Animation Divnosvět
predstavuje legendární průzkumnickou rodinu Cladových, kteří se 
snaží proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný svět. 
Doprovází je barvitá posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor 
přezdívaný Flek a třínohý pes. Společně musí čelit nejen neznámému 
prostředí, ale i mnoha prapodivným a všežravým tvorům.

",ayguizgpgewyyyy wverewrprgzagvamgugavgyovyrgosgiwgormgagama wMegeMhan xugggucmwsg

OD STUDIA 
KTERÉ VÁM PŘINESLO 

. v c1--a , ) , •

ENCANTo
A - A

VELK4 
. Š^STKd

? 

Ä I i

1 DISK

VIDEO

DVD s filmem
DVD s filmom

Prístupnosť v SR

DVD SPECIFIKACE/ŠPECIFIKÁCIA: ŽÁNR/ŽÁNER: ANIMOVANÝ MINUTÁŽ: 98 min.

ZVUK Dolby Digital 5.1 H česky, anglicky, italsky/taliansky

TITULKY české, anglické pro neslyšící / anglické pre nepočujúcich, italské/talianske

DVOUVRSTVÝ FORMÁT
DVOJVRSTVOVÝ FORMÁT

Přechod mezi vrstvami může způsobit 
krátkou pauzu. _________

.,‘A Toto DVD je chráněné DG Dolby
AUDIO

BAREVNÝ/FAREBNÝ PAL

SOUNDTRACK 
AVAILABLE ON

h

DVD

ŠIROKOÚHLÝ/ŠIROKOUHLÝ 16x9 (2,39:1)

VIDEO

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.

V ČR přístupné bez omezení.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udelil souhlas k užívam tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradné pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísné 
zakázáno. Nepovolené kopírováni, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájeni trestního stiháni.

Výrobce a distributor v ČR: AQS. a.s. - divize MAGIC BOX. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100, e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 

Výrobca a distributor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274. e-mail magicbox@magicbox.sk

© 2023 Disney

9HR00005D1
8595165388817

00
 O _ъ O U1
 

00
 

00
 

oo

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

